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Primet e shkruara dhe dëmet e paguara sipas llojeve të sigurimeve
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01 Sigurimi i aksidenteve 665               792                      0.19                     90,999          95,242          0.05                20              15            (0.25)              13,185              1,625                (0.88)              

02 Sigurimi i shendetit 2,714            8,035                  1.96                     1,142,577     1,650,859     0.44                7,248         8,122       0.12                741,039            911,342            0.23                

03 Casco 518               469                      (0.09)                   221,902        225,878        0.02                197            203          0.03                160,169            102,665            (0.36)              

04 Mallrat në transport 1                          179               

05 Sigurimi nga zjarri dhe forcat e natyrës 212               204                      (0.04)                   147,561        176,285        0.19                9                10            0.11                22,593              12,010              (0.47)              

06 Sigurimi dëmtime tjera në pronë 247               249                      0.01                     70,931          76,592          0.08                21              8              (0.62)              15,210              51,503              2.39                

07 Përgjegjësi motorrike ndaj palëve të treta 9,315            11,492                0.23                     1,271,733     1,552,115     0.22                462            598          0.29                805,515            858,884            0.07                

08 Sigurimi i përgjegjësive civile të përgjithshme 26                  22                        (0.15)                   78,769          100,700        0.28                1                4              158                    7,913                49.13             

09 Sigurimi i garancive 67                  64                        (0.04)                   1,960            5,120            1.61                

Total 13,764          21,328                0.55                    3,026,432     3,882,971     0.28                7,958         8,960       0.13                1,757,869         1,945,942         0.11                

Shënim: periudha paraprake 01-03/2021

              periudha aktuale 01-03/2022

Lloji i sigurimit

Numri i kontratave Primi i shkruar bruto Numri i dëmeve të paguara Shuma e dëmeve të paguara


